Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

EXTRATO DE CONTRATO Nº 334/2020

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito

público interno, com sede administrativa na Avenida Pandiá Calógeras, n.º 84,

Centro, Ipameri - Goiás, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 01.763.606/0001-41, neste

ato representado por sua Gestora, Senhora Daniela Vaz Carneiro, brasileira,

casada, residente e domiciliada nesta cidade, portadora da Cédula de Identidade n°.

1.468.419 2ª. Via DGPC/GO e do CPF nº 842.733.641-15, no uso de suas

atribuições, com fulcro no art. 26 da Lei nº 8.666/93 com posteriores alterações, e do

que consta do procedimento de inexigibilidade de licitação nº 300/2020 e

Procedimento Administrativo nº 2020000548, publica o extrato do contrato de

contratação de show artístico celebrado BRIZZA PRODUÇÕES CULTURAIS LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 11.742.042/0001-14,

com sede na cidade de Inhumas-GO, na Rua Maria de Lourdes Antunes, S/N°,

Quadra Única, Lote Z; Chácara São Francisco 2, Setor Nova Morada, neste ato

representada por seu sócio proprietário Robson Antônio Da Silva, brasileiro, solteiro,

empresário, portador da cédula de identidade RG nº 1630074 SSP-GO do CPF nº

499.446.061-20, pelo valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Ipameri-Goiás, aos 14 (quatorze) dias do mês de fevereiro de 2020.

DANIELA VAZ CARNEIRO
Prefeita Municipal